JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

23/11/2023 ESTADO N°

RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

201300096 EJECUTIVO SINGULAR  BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS.A

202100405 EJECUCION BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
202200079 EJECUTIVO LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA
202200226 EJECUTIVO CORPORACION INTERACTUAR
202300137 EJECUTIVO CON CLARA LUZ CARDONA GARCIA

TITULO HIPOTECARIO

202300267 EJECUTIVO SINGULAR  ALVARO CALLE OSPINA

202300388 RESTITUCION DE BIEN ~ FRANCISCO ESCOBAR SERNA
INMUEBLE ARRENDADO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

VICTOR ALFONSO CARDONA CAR
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

JORGE IVAN VELEZ CORREA

IEIDY JOHANA PEMBERTY BENITEZ

RUBEN DE JESUS GARCIA

GLORIA ELSY BOTERO Y OTROS

JOSE EULISES CUARTAS MOLINA

JUAN DAVID HERRERA OSPINA

JOSE LIBARDO CASTANEDA

C.

0

FL.

150

FECHA

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

HISTORIA

MODIFICA'Y APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO

DECRETA MEDIDA CAUTELAR

TERMINA PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION

NIEGA SOLICITUD

INCORPORA COMISORIO AUXILIADO

REQUIERE NOTIFICAR NUEVAMENTE

NIEGA RELEVO ABOGADO EN AMPARO DE POBREZA

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

VICTOR ALFONSO CARDONA CAR
SECRETARIO (A)

Pégina 1 de 2



RADICADO

202300503

202300515

202300528

202300652

202300653

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

PERTENENCIA

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCOLOMBIA SA

OBER NEY DE JESUS ALVAREZ ORTIZ

MANUEL BERMUDEZ CORRALES

LIZETH JOHANA PATINO VELEZ

LIZETH JOHANA PATINO VELEZ

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

VICTOR ALFONSO CARDONA CAR
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

SUPERMERCADO LA MEJOR
ECONOMIA SAS

HEREDEROS INDETERMINADOS DE
ROSA ALICIA GONZALEZ DE BELTRAN

HEREDEROS INDETERMINADOS DE
ROSA ANA FRANCISCA CANAVERAL

ARISTIDES VILLADA VELEZ

GLORIA ELSY PATINO CANO

FL.

FECHA

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

22/11/2023

HISTORIA

LIQUIDA'Y APRUEBA COSTAS

DESIGNA CURADOR AD LITEM

ORDENA INCLUSION VALLA REGISTRO NACIONAL DE

PROCESOS DE PERTENENCIA

LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO

LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

VICTOR ALFONSO CARDONA CAR
SECRETARIO (A)

Pagina 2 de 2



