JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA 23/11/2023 FSTADO Nº 150

		23/	11/2023 ESTAD	UN	ı	.50	
RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201300096	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JORGE IVAN VELEZ CORREA	0	0	22/11/2023	MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DEL CREDITO
202100405	EJECUCION	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	IEIDY JOHANA PEMBERTY BENITEZ	0	0	22/11/2023	DECRETA MEDIDA CAUTELAR
202200079	EJECUTIVO	LEÓN ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA	RUBÉN DE JESÚS GARCÍA	0	0	22/11/2023	TERMINA PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION
202200226	EJECUTIVO	CORPORACION INTERACTUAR	GLORIA ELSY BOTERO Y OTROS	0	0	22/11/2023	NIEGA SOLICITUD
	EJECUTIVO CON TITULO HIPOTECARIO	CLARA LUZ CARDONA GARCIA	JOSE EULISES CUARTAS MOLINA	0	0	22/11/2023	INCORPORA COMISORIO AUXILIADO
202300267	EJECUTIVO SINGULAR	ALVARO CALLE OSPINA	JUAN DAVID HERRERA OSPINA	0	0	22/11/2023	REQUIERE NOTIFICAR NUEVAMENTE
202300388	RESTITUCION DE BIEN INMUEBLE ARRENDADO	FRANCISCO ESCOBAR SERNA	JOSE LIBARDO CASTAÑEDA	0	0	22/11/2023	NIEGA RELEVO ABOGADO EN AMPARO DE POBREZA
E FIJA HOY	A LAS OCHO DE LA	MAÑANA (8:00 AM)		!	SE DESFIJA	HOY A LAS CINCO (5:00 PM)	

VICTOR ALFONSO CARDONA CAR SECRETARIO (A)

VICTOR ALFONSO CARDONA CAR SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202300503 EJECUTIVO	BANCOLOMBIA SA	SUPERMERCADO LA MEJOR ECONOMIA SAS	0	0	22/11/2023	LIQUIDA Y APRUEBA COSTAS
202300515 PERTENENCIA	OBER NEY DE JESUS ALVAREZ ORTIZ	HEREDEROS INDETERMINADOS DE ROSA ALICIA GONZALEZ DE BELTRAN	0	0	22/11/2023	DESIGNA CURADOR AD LITEM
202300528 PERTENENCIA	MANUEL BERMUDEZ CORRALES	HEREDEROS INDETERMINADOS DE ROSA ANA FRANCISCA CAÑAVERAL	0	0	22/11/2023	ORDENA INCLUSION VALLA REGISTRO NACIONAL DE PROCESOS DE PERTENENCIA
202300652 EJECUTIVO SINGULAR	LIZETH JOHANA PATIÑO VELEZ	ARISTIDES VILLADA VELEZ	0	0	22/11/2023	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO
202300653 EJECUTIVO SINGULAR	LIZETH JOHANA PATIÑO VELEZ	GLORIA ELSY PATIÑO CANO	0	0	22/11/2023	LIBRA MANDAMIENTO EJECUTIVO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

VICTOR ALFONSO CARDONA CAR SECRETARIO (A) VICTOR ALFONSO CARDONA CAR SECRETARIO (A)